
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 
Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) и член 57 став 1 алинеа 1 од 
Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 
Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Ја свикувам 26-тата  (дваесет и шестата) седница на Советот на Општина 
Берово на ден 25.11.2019 година (понеделник), со почеток во 09:00  (девет) часот со 
следниот: 

Д н е в е н  р е д:   

1. Усвојување на Записник од 25-тата Седница на Совет на Општина Берово; 
2. Предлог ОДЛУКА за воспоставување на меѓуопштинска соработка за основање 

на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад; 
3. Предлог Одлука за основање на заедничко јавно претпријатие за регионално 

управување со отпад; 
4. ОДЛУКА за донесување на „УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВЛАДИМИРОВО“, и 

Разработка на блок 10,  Општина Берово; 
5. ОДЛУКА за донесување на „УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РУСИНОВО“, и 

Разработка на блок 1, Општина Берово; 
6. ОДЛУКА за донесување на „УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РАТЕВО“, и 

Разработка на блок 10, Општина Берово; 
7. ОДЛУКА за донесување на „УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ДВОРИШТЕ“, - и 

Разработка на блок 7, Oпштина Берово; 
8. ОДЛУКА за Усогласување за легализација за КП 4500 КО Митрашинци - за 

Ладомир Златановски од Митрашинци; 
9. ОДЛУКА за Усогласување за легализација за локалитет Суви Лаки за КП 9753, 

КО Русиново - за Јовчо Коцев од Струмица; 
10. РЕШЕНИЕ за номинирање на член на Управен одбор при Меѓуопштински 

Центар за социјални работи Берово, вработен во општинската 
администрација; 

11. РЕШЕНИЕ за разрешување и именување на член на Управниот одбор на 
Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-Р ИВАН 
ВЛАШКИ” Берово; 

12. Барања од институции и граѓани; 
13. Советнички иницијативи и прашања. 

 

 

    Бр.09-4096/1                              Совет на Општина Берово 
   15.11.2019 година                              Претседател 
    Берово                                    Јован Матеничарски 


